
UCHWAŁA NR LI/370/18
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu Nr XXXIII/213/13 z dnia 7 czerwca 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejska 

Przychodnia Rejonowa w Koniecpolu

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 1 i 2 pkt. 12, art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 160 z późn. zm.)

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu nr XXXIII/213/13 z dnia 7 czerwca 2013 r. 
stanowiącym  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia Rejonowa 
w Koniecpolu wprowadza się następujące zmiany:

1. Do § 17 dodaje się punkty:

49. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Koniecpolu.

50. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Koniecpolu.

51. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Koniecpolu.

52. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej przy Szkole Podstawowej w Rudnikach.

53. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej przy Szkole Podstawowej w Łysinach.

54. Poradnia medycyny pracy.

55. Poradnia otolaryngologiczna dla dzieci.

56. Poradnia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci.

57. Poradnia preluksacyjna.

58. Poradnia chorób naczyń.

2. Załącznik Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia 
Rejonowa w Koniecpolu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2018 r.

Poz. 1199



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu

Aneta Chrzuszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1199



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/370/18  Rady Miejskiej w Koniecpolu  z dnia 22 lutego 2018 r.                                                                                                                                      
SCHEMAT ORGANIZACYJNY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MIEJSKA PRZYCHODNIA REJONOWA W KONIECPOLU

DYREKTOR

GŁOWNA
KSIĘGOWA

KSIĘGOWA

PERSONEL
GOSPODARCZY
I TECHNICZNY

STARSZY REFERENT DS.
ADMINISTRACYJNO -

PERSONALNYCH

PORADNIE
I GABINETY

PORADNIA
OKULISTYCZNA +

GABINET
DIAGNOSTYCZNO

- ZABIEGOWY

PORADNIA
GINEKOLOGICZNO-

POŁOZNICZA +
GABINET

DIAGNOSTYCZNO -
ZABIEGOWY

PORADNIA
NEUROLOGICZNA

+ GABINET
DIAGNOSTYCZNO

- ZABIEGOWY

PORADNIA
CHIRURGII
OGÓLNEJ +
GABINET

DIAGNOSTYCZ.
- ZABIEGOWY

PORADNIA
UROLOGICZNA +

GABINET
DIAGNOSTYCZNO

- ZABIEGOWY

PORADNIA
CHORÓB PŁUC +

GABINET
DIAGNOSTYCZNO

- ZABIEGOWY

PORADNIA
DERMATOLOGICZNA

+ GABINET
DIAGNOSTYCZNO -

ZABIEGOWY GABINET
SPECJALISTYCZNY
– LECZENIE BÓLU

+ GABINET
DIAGNOSTYCZNO -

ZABIEGOWY

REJESTRACJA
MEDYCZNA

PRACOWNIA
ANALITYCZNA

PORADNIA
OGÓLNA

POZ

GABINET
ZABIEGOWY

PORADNIA
DLA DZIECI

POZ

PUNKT
SZCZEPIEŃ
DLA DZIECI

GABINET
PIELĘGNIARKI

ŚRODOWISKOWEJ
RODZINNEJ

GABINET
PIELĘGNIARKI
(HIGIENISTKI)
MEDYCYNY
SZKOLNEJ

GABINET
POŁOŻNEJ

ŚRODOWISKOWEJ
RODZINNEJ

PRACOWNIA
RTG

GABINETY
FIZJOTERAPII

PORADNIA
LARYNGOLOGICZNA

+ GABINET
DIAGNOSTYCZNO

ZABIEGOWY

PORADNIA
ORTOPEDYCZNA +

GABINET
DIAGNOSTYCZNO -

ZABIEGOWY

GABINET PIELĘGNIARKI (HIGIENISTKI)
MEDYCYNY SZKOLNEJ PRZY SP NR 1

W KONIECPOLU 

GABINET PIELĘGNIARKI (HIGIENISTKI)
MEDYCYNY SZKOLNEJ PRZY SP NR 2

W KONIECPOLU 

GABINET PIELĘGNIARKI (HIGIENISTKI)
MEDYCYNY SZKOLNEJ PRZY ZESPOLE

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH
W KONIECPOLU 

GABINET PIELĘGNIARKI (HIGIENISTKI)
MEDYCYNY SZKOLNEJ PRZY SZKOLE

PODSTAWIOWEJ W RUDNIKACH 

GABINET PIELĘGNIARKI (HIGIENISTKI)
MEDYCYNY SZKOLNEJ PRZY SZKOLE

PODSTAWOWEJ W ŁYSINACH 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1199



GABINET
AUDIOMETRII

PORADNIA
STOMATOLOGICZNA

PORADNIA
KARDIOLOGICZNA

PORADNIA
ZDROWIA

PSYCHICZNEGO

GABINET
MEDYCYNY

PRACY

PORADNIA
DIABETOLOGICZNA +

GABINET
DIAGNOSTYCZNO -

ZABIEGOWY

PORADNIA
REUMATOLOGICZNA

+ GABINET
DIAGNOSTYCZNO -

ZABIEGOWY

PORADNIA
LECZENIA WAD

POSTAWY

PORADNIA
LOGOPEDYCZNA

PORADNIA CHORÓB
METABOLICZNYCH

PORADNIA
ENDOKRYNOLOGICZNA

PORADNIA
ALERGOLOGICZNA

PORADNIA OPIEKI
PALIATYWNEJ I
HOSPICYJNEJ

PIELĘGNIARSKA
OPIEKA

DŁUGOTERMINOWA
DOMOWA

GABINET
SPECJALISTYCZNY –

LECZENIE
OSTEOPOROZY

PORADNIA
REHABILITACYJNA

PORADNIA
MEDYCYNY

PRACY

PORADNIA
OTOLARYNGOLOGICZNA

DLA DZIECI

PORADNIA GRUŹLICY
I CHORÓB PŁUC DLA DZIECI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1199



PORADNIA
PRELUKSACYJNA

PORADNIA CHORÓB
NACZYŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1199


		2018-02-27T13:12:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




